



## Gosvig & Slangstrup Holding ApS

Esbjergvej 4  
6600 Vejen  
CVR-nr. 10080118

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Lars Riishede Slangstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gosvig & Slangstrup Holding ApS

Esbjergvej 4

6600 Vejen

CVR-nr.: 10080118

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lars Slangstrup

Mogens Holst Gosvig

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 12 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.563)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.280	45.160
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger	1	(17.008)	(7.798)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(17.291)</b>	<b>31.120</b>
Skat af årets resultat	2	5.186	3.091
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.105)</b>	<b>34.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.105)	34.211
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.105)</b>	<b>34.211</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.025.599	1.019.319
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.025.599</b>	<b>1.019.319</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.025.599</b>	<b>1.019.319</b>
Udskudt skat		4.936	1.522
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.772	6.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.708</b>	<b>8.207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.095</b>	<b>9.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.803</b>	<b>17.364</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.041.402</b>	<b>1.036.683</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		525.599	519.319
Overført overskud eller underskud		91.529	109.914
<b>Egenkapital</b>		<b>742.128</b>	<b>754.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.337	185.071
Anden gæld		97.937	92.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>299.274</b>	<b>282.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>299.274</b>	<b>282.450</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.041.402</b>	<b>1.036.683</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	519.319	109.914	754.233
Årets resultat	0	6.280	(18.385)	(12.105)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>525.599</b>	<b>91.529</b>	<b>742.128</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.387	2.561
Renteomkostninger i øvrigt	5.621	5.237
	<b>17.008</b>	<b>7.798</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.414)	3.594
Refusion i sambeskatning	(1.772)	(6.685)
	<b>(5.186)</b>	<b>(3.091)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	519.319
Andel af årets resultat	6.280
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>525.599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.025.599</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ESBO A/S	Vejen	A/S	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for ESBO A/S.
